-   아    래  -

1. 건    명 : 직원대상 지급용 기념품 구입

2. 구입품목 : 온누리상품권

3. 기념품 지급

m 지급대상 : 공사 직원 735명 중 619명

m 미 지급대상 : 116명(임원 5명, 해외지사 78명, 휴직 23명, 교육 파견 10명)

m 지급금액 : 1인 3만원

4. 구 입 처 : 우정사업본부

5. 소요예산 : 일금일천팔백오십칠만원정(\18,570,000-)

* 세부 지급내역 붙임 참조

6. 예산과목 : 자체)비급여성복리후생비(기념품비)

7. 지출방법 : 법인카드, 직불 및 후불 등.  끝 .

붙 임 : 공사 창립기념품 지급 대상자 명단 1부. 끝.